
مرگچهارنفردرآتشبازی

نسل فردا: 4 نفر با ضربات چاقو در حومه های 
شهر لندن جایی که هزاران نفر برای تماشای 
آتش بازی در جشن شب سال نو گردهم آمده 
بودند، کشته شدند. یک جوان 18 ساله با ضربه 
چاقو در ' انفیلد' در شمال لندن، یک جوان 20 
ساله بر اثر جراحات ضربات چاقو در 'وستهم' در 
شرق لندن و یک پسر نوجوان 17 ساله نیز در ' 
تولس هیل' در جنوب لندن کشته شدند. یک 
جوان 20 ساله در ' الُد استریت' منطقه ای در شرق 
لندن نیز کشته شد؛ در حالی که دومین شخص 
صدمه دیده در همین حادثه به علت آسیب های 

جدی به بیمارستان منتقل شد.
دفتر آمار ملی انگلیس گزارش داد که این کشور 
درسال 2017 موج عظیمی از جنایات با ضربات 
چاقو را به خود دیده که بیش از 12 هزار حادثه 
خونین در پی داشته است. سخنگوی پلیس 
متروپولیتن اعلام کرد که 77 نفر بر اثر ضربات 
چاقو در پایتخت انگلیس در سال 2017 جان 
خود را از دست دادند. بر اساس گزارش دفتر 
شهرداری لندن چهل نفر از این جان باختگان 

زیر سن 25 سال بودند.

سقوطبالگرد
رئیسستادارتشکویت

نسل فردا: بالگرد حامل ژنرال محمد خالد 
القادر رئیس ستاد ارتش کویت در بنگلادش 
سقوط کرد. وی همراه با یک هیئت نظامی 
با بالگرد MI-17 در حال سفر بود که دچار 
سانحه شد.24 نفر در این سفر در بالگرد حضور 
داشتند که هیچکدام آسیب جدی ندیدند؛ اما 
چهار نفر نیاز به خدمات پزشکی پیدا کردند. 
رئیس ستاد ارتش کویت برای دیدار و گفت و 
گو با همتای بنگلادشی خود وارد این کشور 

شد.

15هزارکشتهدرآمریکا
نسل فردا: در سال 2017 میلادی 15 هزار 
و 488 نفر بر اثر تیراندازی با سلاح گرم در 
سراسر آمریکا جان خود را از دست داده اند. 
بنابر اطلاعاتی که توسط 'بایگانی خشونت های 
اسلحه' در آمریکا انتشار یافت، درمجموع در 
سراسر آمریکا در سال 2017 میلادی 61 هزار 
و 89 فقره تیراندازی با سلاح گرم روی داده 
است. بنابر این گزارش، براثر این تیراندازی ها 
15 هزار و 488 نفر فوت کرده و 31 هزار و 58 
نفر مجروح شده اند. در میان کشته شدگان و 
مجروحان این حوادث تیراندازی، 727 کودک 
زیر 11 سال و بیش از سه هزار و 200 نوجوان 

بین 12 تا 17 سال دیده می شود.

1031خودرورادرفرانسه
آتشزدند

نسل فردا: وزارت کشور فرانسه در بیانیه ای 
اعلام کرد که بی نظمی و ناآرامی گسترده در 
این کشور، به آتش کشیده شدن هزار و 31 
خودرو انجامیده است. وزارت کشور فرانسه در 
این بیانیه آورده است: مانند آنچه که هر سال 
رخ می دهد در جشن سال نو بی نظمی هایی 
بروز کرد و 1031 خودرو در آتش سوختند. 
این تعداد کمتر از سال های 2012 و 2013 
است. در هریک از این سال ها به ترتیب 1193 
و 1067 خودرو به آتش کشیده شدند؛ اما این 
رقم نسبت به سال گذشته )میلادی( بیشتر 
است. در سال 2017 میلادی 932 خودرو 
به آتش کشیده شدند. طبق این گزارش، 
در مجموع 510 نفر در این شب بازداشت 
شده اند که بیشتر از بازداشت شدگان در سال 
2016 است. در شب سال نو 2016 میلادی 
در فرانسه 454 نفر بازداشت شدند. اختلال 
در نظم عمومی در شب نخست سال جدید 
میلادی در فرانسه همچنین باعث زخمی 
شدن هشت افسر پلیس و سه نفر از نظامیان 

شد.
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وقوع یک فقره آدم ربایی و 
ربایش پسری 18 ساله

 از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
110، وقوع یک فقره آدم ربایی و ربایش 
پسری 18 ساله به یکی از کلانتری های 
پایتخت اعلام شد. با تشکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع "آدم ربایی" و به 
دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
جهت  پرونده  تهران،   27 ناحیه 
رسیدگی در اختیار اداره یازدهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
اظهارات شاکی پرونده

مادر فرد ربوده شده با حضور 
در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
" داخل خانه در حال نگاه کردن فیلم 
بودم و پسرم به نام امیرعلی نیز در  اتاق 
خوابش در حال استراحت بود که در 
همین زمان با باز شدن در خانه، دو 

قاتل خاموش در بهشهر، یک قربانی گرفتانهدام باند سارقان حرفه ای درخراسان شمالی
نسل فردا: فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری 19 نفر از اعضای باند سارقان حرفه ای با 45 فقره سرقت در شهرستان بجنورد 
خبر داد. در پی وقوع چندین فقره سرقت در شهرستان بجنورد، اکیپی از ماموران پلیس آگاهی استان موضوع را با جدیت در دستور کار 
خود قرار دادند. مأموران با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری 19 نفر از اعضای یک باند سارقان 
حرفه ای که مرتکب انواع سرقت شده بودند، شدند. فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات انجام شده 
به 45 فقره سرقت اعتراف کردند، بیان داشت: سرقت از منزل، اماکن خصوصی، داخل خودرو، احشام، موتور سیکلت، خودرو، کیف قاپی 

و سایر از جمله این سرقت ها بود. سردار مظاهری با اشاره به اینکه تعدادی از اموال مسروقه کشف شده به مالباختگان تحویل داده شد.

نسل فردا: مردی 53 ساله در شهرستان بهشهر به علت استفاده از اجاق گاز برای گرم کردن اتاق خواب، دچار گاز گرفتگی شد 
و جان باخت. در پی کسب خبری از مرکز فوریت های پلیسی 110 شهرستان بهشهر مبنی بر وقوع گاز گرفتگی و مرگ مردی در 
یکی از روستاهای حومه، ماموران انتظامی شهرستان سریعا به محل حادثه عزیمت کردند. بر اساس این گزارش، ماموران با حضور 
در محل حادثه در بررسی های اولیه دریافتند، فردی به نام"احمد – م" 53 ساله به علت بی احتیاطی و استفاده از اجاق تک شعله 
اقدام به گرمایش اتاق خواب کرده بود، دچار گاز گرفتگی شده است. بر اثر این حادثه مصدوم قبل از هرگونه اقدام امدادی و نجات، 

جان باخت و جسد برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

آتش گرفتن یک مجتمع مسکونی در اهوازمسمومیت 4 نفر با منواکسید کربن در باغملکانفجار کپسول گاز در آبدانان، جان یک نفر را گرفت
نسل فردا: فرمانده انتظامی آبدانان گفت: بر اثر انفجار کپسول گاز 

خانگی در این شهرستان، یک نفر جان خود را از دست داد.
این انفجار در یک منزل شخصی در محله ثبت احوال شهر آبدانان اتفاق 
افتاد. شدت انفجار به حدی بود که یک دختر 25 ساله در دم کشته شد. 
فرمانده انتظامی آبدانان بر رعایت نکات ایمنی در نصب وسایل گازسوز 
توسط شهروندان تاکید کرد و یادآور شد: شدت انفجار این حادثه به حدی 
بالا بود که بدن متوفی متلاشی و غیر قابل تشخیص بود. شهرستان 50 

هزار نفری آبدانان در 164 کیلومتری ایلام قرار دارد.

نسل فردا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی خوزستان 
گفت: مسمومیت با گاز منواکسید کربن در باغملک خوزستان، چهار نفر را 
روانه بیمارستان کرد. به نقل از روابط عمومی این مرکز، شهیار میرخشتی 
اظهار کرد: این حادثه در روستای چلچلک ابوالعباس باغملک رخ داد. وی 
افزود: ماموران امدادی اورژانس 115، مصدومان را با آمبولانس به مراکز 
درمانی منتقل کردند. اواخر پارسال نیز مسمومیت با گاز منو اکسید کربن 
)CO( در روستای آسماری باغملک پنج نفر را راهی بیمارستان کرد. 

باغملک در شرق خوزستان واقع است.

نسل فردا: معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اهواز گفت: در حادثه آتش سوزی یک مجتمع مسکونی صبح 
روز گذشته در اهواز، یک زن جان خود را از دست داد و یک مرد مصدوم 
شد. این حادثه در طبقه پنجم یک مجتمع مسکونی در منطقه کوی 
ملت اهواز رخ داد. روزبهانی با اشاره به اینکه دلیل وقوع این حادثه هنوز 
مشخص نشده است؛ اظهارکرد: واحد حادثه دیده 100 درصد در آتش 
سوخت. وی ادامه داد: در این حادثه ساکنان مجتمع تخلیه شدند و از 

سرایت آتش به سایر واحدهای مسکونی جلوگیری شد.

راننده متجاوز گرفتار شد
قصد پریدن از ماشین را داشتم که راننده دستم را محکم کشید و شروع به ضرب و شتم عمدی 
کرد. مرا بین فاصله دو صندلی جلو انداخت و شروع به تهدید و فحاشی کرد. گلوی مرا به شدت 

فشار می داد و ضربه های محکمی به سر و صورتم می زد...
توسط راننده یک دستگاه 

خودروی پراید ربوده شدم
خانم جوانی با مراجعه به مأموران اعلام 
کرد که توسط راننده یک دستگاه 
خودروی پراید ربوده شده و درحالی که 
این شخص پس از سرقت کیفش قصد 
آزار و اذیت وی را داشته، در یک لحظه 
موفق به فرار از دست این شخص شده 
است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع 
»آدم ربایی، سرقت مقرون به آزار و اذیت 
و ایراد ضرب و جرح عمدی« پرونده 
جهت ادامه رسیدگی در اختیار پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. شاکیه 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: سوار 
یک دستگاه خودرو پراید 141 نقره ای 
رنگ شدم؛ راننده فردی لاغر اندام، حدوداً 
40 تا 45 ساله با ته ریش و معتاد به نظر 
می رسید. در بین راه، از مسیری رفت 
که بسته بود و عنوان داشت که »اینجا 
بسته است و باید از مسیر دیگری برویم.« 
بنده چون به مسیر شهری آگاهی کامل 
ندارم، ابتدا باور کردم اما در ادامه به ایشان 
اعتراض کرده و تذکر دادم که از مسیر 
اصلی برود؛ ناگهان راننده از مسیر اصلی 
خارج شد و به مسیر فرعی رفت.من که 
ترسیده بودم، مکرر اصرار کردم ماشین 
را متوقف کند یا به مسیر اصلی بازگردد 

اما راننده بی توجه به صحبت های بنده، 
سرعت ماشینش را زیاد کرد.

شاکیه در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: »بنده قصد پریدن از ماشین را 
داشتم که راننده دستم را محکم گرفت 
و کشید و شروع به ضرب و شتم عمدی 
بنده نمود. مرا بین فاصله دو صندلی جلو 
انداخت و شروع به تهدید و فحاشی کردن 
کرد. گلوی مرا به شدت فشار می داد و 
ضربات محکمی به سر و صورتم می زد. 
قصد آزار و اذیت مرا داشت که با او درگیر 
شده و با تلاش زیاد و ضربات پا توانستم در 
ماشین را باز کرده و خودم را از ماشین به 

بیرون پرتاب کنم.«
شناسایی خودروی پراید 141

کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با انجام تحقیقات 
میدانی و بهره گیری از تصاویر به دست 
آمده از دوربین های مداربسته موفق به 
شناسایی خودروی پراید 141 نقره ای 
شدند و در بررسی ارکان هویتی خودرو 
اطلاع پیدا کردند که خودرو دارای سابقه 

سرقت بوده است.
دستگیری متهم

عوامل گشت آشکار پلیس آگاهی 
در حین گشت زنی به یک دستگاه 
خودروی پراید که به صورت مشکوک در 

داخل کوچه ای خلوت و تاریک پارک 
بود مشکوک شدند؛ در بررسی به عمل 
آمده اطلاع پیدا کردند که خودرو دارای 
سابقه سرقت بوده و دستور دستگیری 
سرنشیان آن در سیستم جامع پلیس 
ثبت شده است. راننده خودروی پراید 
با مشاهده گشت پلیس آگاهی اقدام به 
روشن نمودن پراید و فرار از محل می کند. 
در زمان تعقیب و گریز، مأموران گشت 
متوجه حضور خانمی در قسمت سرنشین 
صندلی جلوی پراید شدند که با راننده 
درگیر شده است.در نهایت خودروی پراید 
از مسیر اصلی منحرف شده، با جدول کنار 
خیابان برخورد کرده و دچار ترکیدگی 

لاستیک و راننده آن دستگیر می شود.
شناسایی متهم سابقه دار

با دستگیری راننده پراید به 
نام علیرضا. ج )42 ساله( و در بررسی 
سوابق وی مشخص شد که او از مجرمان 
سابقه داری است که بارها به اتهام ارتکاب 
جرایم مختلف مرتبط با آزار و اذیت 
جنسی، آتش سوزی عمدی و سرقت 
اماکن در تهران، ورامین و استان اصفهان 
دستگیر و روانه زندان شده و در حال حاضر 
نیز تحت تعقیب دستگاه قضایی قرار دارد.

اظهارهای دومین شاکیه
خانم جوانی که در زمان دستگیری 

متهم در داخل خودرو پراید حضور داشت 
و با متهم درگیر شده بود، پس از حضور در 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: »درحالی که هوا بارانی 
بود، از محل کارم به قصد رفتن به خانه 
خارج شده و به عنوان مسافر سوار یک 
خودرو پراید شدم. زمانی که در نزدیکی 
محل سکونت به راننده اعلام کردم کمی 
جلوتر پیاده خواهم شد، ناگهان راننده 

خودرو را متوقف کرد و به سرعت به 
عقب ماشین آمد؛ به من حمله ور شد و 
با دست، دهان و گلویم را گرفت؛ به زور 
مرا به صندلی جلو برد و درهای ماشین را 
قفل نمود و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. 
در همین زمان بود که این شخص متوجه 
چراغ گردان ماشین پلیس شد که بلافصله 
ماشین را روشن کرده و شروع به حرکت 
کرد. درنهایت پس از طی مسافت کوتاهی 

درحالی که ماشین پلیس به دنبال ما آمده 
بود، با این شخص درگیر شده، موفق شدم 
خودرو را از مسیر اصلی اش خارج کنم و 
در ادامه مأموران نیز اقدام به دستگیری 
راننده پراید کردند.« با توجه به سوابق 
متعدد متهم در ارتکاب جرایم مرتبط 
با آزار و اذیت جنسی، لذا از کلیه شکات 
دعوت می شود جهت شناسایی متهم به 

پلیس مراجعه کنند.

نسل فردا: یکی از کارکنان انتظامی شهرستان 
دهلران از توابع استان ایلام به شهادت رسید. 
وی در حین میانجی گری و پیشگیری از تشدید 
اختلاف طایفه ای جان خود را از دست داد وبه 
شهادت رسید. مرکز اطلاع رسانی پلیس در این 
رابطه اعلام کرد: ستوان سوم »مهدی ژاله« از 
کارکنان پاسگاه انتظامی عین خوش دهلران در 
حین انجام مأموریت درحالی که سعی می کرد 
بین دو طایفه که دچار اختلاف و درگیری شده 
بودند میانجی گری کند، به درجه رفیع شهادت 
نائل شد. شهرستان 66 هزار نفری دهلران در 

200 کیلومتری ایلام قرار دارد.

نسل فردا: فرمانده انتظامی استان از دستگیری سه سارق نوجوان 
با اعتراف به 23 فقره سرقت در شهرستان مهدیشهر خبر داد. سردار 
»روح الامین قاسمی« اظهار داشت: در پي گزارش شهروندی از مهدیشهر 
مبنی بر سرقت وجه نقد از میوه فروشي، بررسی های مقدماتی پلیس در 
محل وقوع و اظهارات مال باخته نشان از رد پای سارق نوجوان سابقه داری 
در ارتکاب این جرم داشت. سردار قاسمی به هماهنگی های لازم قضائی برای 
دستگیری این سارق 14 ساله اشاره کرد و گفت: با هوشیاری پلیس، متهم در 
یک عملیات ویژه در صحنه سرقت دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. این 
مسئول انتظامی از دستگیری دو همدست 15 و 17 ساله این مجرم نوجوان 
خبر داد و سرقت منزل، اماکن خصوصي، طیور، داخل خودرو، ساختمان های 
نیمه کاره، تلفن همراه، مغازه و تجهیزات مخابراتي را از جمله جرایم ارتکابی 

این سارقان نوجوان خواند.

نسل فردا: مدیرمرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی چهارمحال 
و بختیاری از مرگ جهار نفر در یک حادثه رانندگی خبر داد و گفت: 
براثرسقوط یک خودروی پیکان از گردنه چارطاق شهرستان لردگان 
به قعر دره، چهار نفر جان خود را از دست دادند. بر اثر این حادثه سه 
نفر از اعضای یک خانواده که یک پدر و دو فرزند بودند و یک نفر دیگر، 
جان خود را از دست دادند. وی ادامه داد: این حادثه یک مصدوم 
نیز داشت که به وسیله آمبولانس به اورژانس لردگان انتقال داده 
شده است. شاهین تصریح کرد: برای کمک به حادثه دیدگان، دو 
آمبولانس به محل اعزام شد. علت وقوع این حادثه از سوی کارشناسان 
پلیس راه در دست بررسی است. گردنه چارطاق یکی از محورهای 
 پرحادثه و پرخطر شهرستان لردگان در استان چهارمحال وبختیاری

 است.

حوادث ویژه

نسل فردا: با تلاش مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان، 129 کیلو موادمخدر از نوع تریاک کشف و 
سه نفر از سوداگران مرگ نیز دستگیر شدند. مأموران 
با انجام کار اطلاعاتی از خبری درخصوص بارگیری 
و حرکت یک محموله موادافیونی به سمت پایتخت 
مطلع شدند. با کسب این خبر، بلافاصله تیم عملیاتی 
از مأموران این پلیس تشکیل و ضمن ردگیری مسیر 
حرکت قاچاقچیان، خودروی سواری مربوط به سوداگران 
مرگ را در محورهای مواصلاتی استان توقیف کردند. 
در بازرسی از این خودرو، 129 کیلو موادمخدر از نوع 
 تریاک کشف و سه نفر از سوداگران مرگ نیز دستگیر 

شدند.

کشف خودروی سواری با 129 
کیلو تریاک در یزد

 شهادت یک مأمور نیروی انتظامی
 در شهرستان دهلران

 دستگیری سارقان نوجوان 
با اعتراف به 23 فقره سرقت

 مرگ تلخ 4 لردگانی 
به دنبال سقوط به دره

داخل خانه در حال نگاه کردن فیلم بودم و پسرم به نام امیرعلی نیز در 
اتاق خوابش در حال استراحت بود که در همین زمان با باز شدن در خانه، دو 
نفر با صورت پوشیده وارد شدند. من را گرفتند و دست و پایم را بستند؛ این دو نفر در ادامه به سراغ پسرم در اتاق خواب 

رفتند و...

  مریم یادگاری 
نسل فردا

نفر با صورت پوشیده وارد شدند. من را 
گرفتند و دست و پایم را بستند؛ این دو 
نفر در ادامه به سراغ پسرم داخل اتاق 
خواب رفتند و پس از مجروح کردن وی 
با چاقو و در حالی که به علت خونریزی 
شدید بیهوش شده بود، او را داخل پتو 
قرار داده و با خودشان از خانه خارج 

کردند ".
ربوده  همسر سابقم در 

شدن پسرم دست دارد
شاکیه در همان تحقیقات اولیه صراحتا 
عنوان داشت که ربوده شدن پسرش 
توسط همسر سابقش انجام شده است؛ 
با معرفی همسر سابق شاکیه به عنوان 
یکی از مظنونین پرونده، کارآگاهان 
به تحقیق از وی پرداخته و با توجه 
به دلایل و مستندات به دست آمده، 
کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که 
همسر سابق شاکیه به هیچ عنوان در 
ربوده شدن پسرش دخالتی نداشته 

است.
کشف واقعیت پرونده

کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی که در تحقیقات پلیسی به برخی 
اظهارات و تناقضات شاکیه رسیده 
بودند، در ادامه تحقیقات خود موفق 
به شناسایی شخصی به نام ناصر 

)متولد 1354( شدند که از مدتی پیش 
با شاکیه آشنا شده است. ناصر به 
عنوان راننده مسافرکش در منطقه 
باغستان کرج شناسایی ودستگیر و 
در همان تحقیقات اولیه اعتراف کرد 
که پیشنهاد ربوده شدن "امیرعلی" 
توسط مادرش مطرح شده و او نیز 
صرفا به واسطه  اصرار مادرِ امیرعلی 
موضوع آدم ربایی را با فرد دیگری به 
نام مجید - از فروشندگان موادمخدر 
مطرح و نهایتا آدم ربایی توسط سه تن 
از دوستان مجید )خریداران موادمخدر( 
انجام شده است. با اعتراف صریح 
ناصر، دستگیری مادر امیرعلی به 
نام "سمانه" )46 ساله( در دستور کار 
کارآگاهان قرار گرفت و کارآگاهان 
اطلاع پیدا کردند که او جهت پیگیری 
پرونده  ربوده شدن پسرش به دادسرای 
ناحیه 27 تهران رفته است که بلافاصله 
موضوع اعترافات ناصر به بازپرس 
پرونده اعلام و سمانه نیز در همان 
شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه 

27 تهران بازداشت شد.
تنها با گذشت دو روز از زمان دستگیری 
سمانه و ناصر، امیرعلی نیز توسط 
ربایندگان رها می شود تا شاید به این 
ترفند، مانع از تعقیب و دستگیری خود 

توسط پلیس شوند.
دستگیری ربایندگان

با شناسایی ناصر )23 ساله( به 
عنوان یکی از فروشندگان موادمخدر 
در شهرستان کرج، کارآگاهان با اخد 
نیابت قضایی به این شهرستان اعزام 
شده و نهایتا موفق به دستگیری وی 
شدند. ناصر در همان تحقیقات اولیه 
صراحتا به طراحی آدم ربایی و پیشنهاد 
آن به سه تن از مصرف کنندگان 
موادمخدر در ازای دریافت تنها دو 
میلیون تومان اعتراف کرد. با شناسایی 
حمیدرضا، سیف اله و عباسعلی )هر 
سه نفر 18 ساله( به عنوان دیگر 
متهمین پرونده آدم ربایی، مخفیگاه 
آنها در منطقه باغستان همچنین یک 
قهوه خانه واقع در منطقه تفریحی 
آتشگاه شناسایی و هر سه نفرشان 
طی دو عملیات جداگانه، دستگیر 
شدند. سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، 
سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با اعلام این خبر گفت: متهمین پس 
از دستگیری، با صدور قرار قانونی از 
سوی بازپرس محترم پرونده و جهت 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار 
 پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار

 گرفتند.
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